



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Frenning Gulve ApS**

**Nørregårdsvej 54  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 37 39 51 37**

**Årsrapport for 2021/2022**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. oktober 2022  
Dirigent

Navn: Mads Reippurt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Frenning Gulve ApS  
Nørregårdsvej 54  
2610 Rødovre

CVR nr.: 37 39 51 37  
Stiftet: 22. januar 2016  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Kristian Frenning Sørensen, Nørregårdsvej 54, 2610 Rødovre

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet gulvlægning og anden hermed forenelig virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 552, og et overskud på tkr. 427 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.255.714</b>	<b>2.797</b>
Personaleomkostninger	1	-3.640.014	-2.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-46.180</u>	<u>-14</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>569.520</b>	<b>453</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.295</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>552.225</b>	<b>443</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-125.668</u>	<u>-71</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>426.557</u></b>	<b><u>372</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		<u>312.157</u>	<u>372</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>426.557</u></b>	<b><u>372</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>199.005</u>	<u>131</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>199.005</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>39.600</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>39.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>238.605</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		898.514	593
Periodeafgrænsningsposter		<u>74.666</u>	<u>16</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>973.180</u></b>	<b><u>609</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>610.417</u></b>	<b><u>555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.583.597</u></b>	<b><u>1.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.822.202</u></b>	<b><u>1.295</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		619.610	308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>784.010</b>	<b>358</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.326	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>3.326</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	6	120.342	60
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>120.342</b>	<b>60</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.602	286
Selskabsskat		65.211	0
Anden gæld		436.711	591
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>914.524</b>	<b>877</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.034.866</b>	<b>937</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.822.202</b>	<b>1.295</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>307.453</b>
Årets resultat	0	114.400	312.157
	<b>0</b>	<b>114.400</b>	<b>312.157</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>114.400</b>	<b>619.610</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>784.010</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2020/2021	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.396.997	2.279
Pensioner	413.011	265
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-169.994	-214
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.640.014</b>	<b>2.330</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>9</b>	<b>7</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.180	14
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.180</b>	<b>14</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.342	71
Regulering af udskudt skat	3.326	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>125.668</b>	<b>71</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	144.650	145
Tilgang i årets løb	115.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>259.650</b>	<b>145</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-14.465	0
Årets afskrivninger	-46.180	-14
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-60.645</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>199.005</b>	<b>131</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	39.600	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>39.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.600</b>	<b>0</b>

## Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	121.244	-902	120.342
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>121.244</b>	<b>-902</b>	<b>120.342</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021 tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	509.514	0
Huslejeforpligtelse	96.288	0
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>605.802</b>	<b>0</b>